Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 34/2017- DIRPES

          A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pesquisa –
DIRPES TORNA PÚBLICO o resultado e a classificação do processo seletivo de bolsistas
para  o  projeto  “INDICADORES  QUÍMICOS  DO  SOLO,  CRESCIMENTO  DE RAÍZES,
PRODUTIVIDADE E RENTABILIDADE DE SISTEMAS DE MANEJO E CONSERVAÇÃO
DO SOLO SOB PLANTIO DIRETO NO CENTRO-SUL DO PARANÁ ”, referente ao Edital
CP 01/2017 -  Programa da  Rede Paranaense  de  Apoio  a  Agropesquisa  e  Formação
Aplicada, Fundação Araucária/SETI/SENAR, com vigência no período de 04/10/2017  a
04/10/2021.

CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

Luiz Henrique de Lima 10.206.448-8 PR 1º Lugar

Guarapuava, 24 de Novembro de 2017.

Prof. Dra. Katielle R. V. Córdova,
Diretora de Pesquisa

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/